[image: GERBG]
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2016
	№ 32/225

г. Киров

Об утверждении Регламента по взаимодействию органов службы занятости и федеральных учреждений медико-социальной экспертизы, органов управления образованием по улучшению профессиональной ориентации, профессионального обучения и трудоустройства инвалидов
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Регламент по взаимодействию органов службы занятости и федеральных учреждений медико-социальной экспертизы, органов управления образованием по улучшению профессиональной ориентации, профессионального обучения и трудоустройства инвалидов, согласно приложению (далее – Регламент).
2. Рекомендовать Федеральному казенному учреждению «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Кировской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации руководствоваться настоящим Регламентом при взаимодействии с Министерством образования Кировской области и Управлением государственной службы занятости населения Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
[bookmark: _GoBack]
image1.png